Постановление администрации

 городского округа

            «Город Йошкар-Ола»

                                                                                          от 28.04.2021 №442

О внесении изменения в постановление
 администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 28.04.2018 № 480

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 28.04.2018 № 480 «Об утверждении схемы размещения
сезонных аттракционов, пунктов проката на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 07.06.2018
№ 668, от 28.05.2019 № 519) следующее изменение:

дополнить схему размещения сезонных аттракционов, пунктов
проката на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
пунктами 44-49 следующего содержания:

«44 г.Йошкар-Ола,
 ул. Комсомольская, д. 124,

открытая площадка (территория
городка аттракционов),

у аттракциона «Веселые горки»

225 Мобильный надувной
батут

С 1 мая по
30 сентября

45 г. Йошкар-Ола,
ул. Комсомольская, д. 124,

открытая площадка у памятника
В.И. Ленину

30 Аккумуляторные
и педальные автомобили,

квадроциклы

С 1 мая по
30 сентября

46 г. Йошкар-Ола,
ул.Комсомольская, д. 124,

открытая площадка (территория
Комплекса аттракционов «Колесо

обозрения-40»)

180 Мобильный надувной
батут

С 1 мая по
30 сентября

47 Открытая площадка между
комплексом аттракционов «Колесо
обозрения – 40» и летней эстрадой

170 Услуги по катанию на
лошадях (пони) или иных

вьючных животных,
на гужевых повозках

(санях)

С 1 мая по
30 сентября

48 г. Йошкар-Ола, ул.
Комсомольская, д. 124, у летней

эстрады

30 Стрелковый тир С 1 мая по
30 сентября

49 г. Йошкар-Ола, ул
.Комсомольская, д.124, территория

городка аттракционов, у входа в
городок

27 Стрелковый тир С 1 мая по
30 сентября».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов